ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

令和 3年 10月

お客様各位

宮城第一信用金庫

窓口両替手数料並びに大量硬貨入金手数料の改定について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 誠に勝手ながら、令和 3年 12月 1日より、窓口の両替手数料並びに大量硬貨入金

手数料を下記のとおり改定いたします。

 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．手数料の改定

※大量硬貨による税金等支払いについても硬貨入金手数料を適用いたします。

２．改定日

  令和 3年 12月 1日（水）以降の取り扱い分より

以 上

窓口両替手数料（単位：円）

両替枚数 会員 非会員 会員 非会員

1枚～50枚 無料 無料 無料 無料

51枚～500枚 220 330 440 550

501枚～1,000枚 220 330 550 660

1,001枚～2,000枚 550 660 880 990

以降1～1,000枚毎の加算額 330 440 330 440

変更前 変更後

大量硬貨による入金手数料（単位：円）

入金枚数 会員 非会員 会員 非会員

1枚～100枚 無料 無料 無料 無料

101枚～500枚 無料 無料 440 550

501枚～1,000枚 110 220 550 660

1,001枚～2,000枚 220 440 880 990

以降1～1,000枚毎の加算額 110 220 330 440

変更前 変更後

本件に関するお問い合わせ

宮城第一信用金庫 業務部

TEL022-221-3061